АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городскогоОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019 №9 882

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 21.06.2019№ 625

В соответствии с Жилищным кодексомРоссийской Федерации, в целях
реализации Закона Свердловской области от 19.12.2013 № 127-03 «Об
обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Свердловской области»,
руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от
03.06.2014 № 477-ПП «Об установлении порядка утверждения
краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирныхдомах Свердловской области
на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 22.04.2014 № 306-Ш»‚ Уставом Качканарского
городского округа, в целях актуализации перечня многоквартирных домов, а
также видов услуг и (или) работ по капитальномуремонту общего имущества
многоквартирных домов в рамках краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы на
территории Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 21.06.2019 № 625 «Об утверждении адресного перечня
многоквартирных домов, а также видов и стоимости услуг и (или) работ по
капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации

‚ Региональной программы капитального ремонта общего имущества на 2021-
2023 годы на территории Качканарского городского округа» (в ред. от
07.08.2019 № 776) следующие изменения:

1.1. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному
ремонту в рамках краткосрочного плана реализации Региональной

т…гщм ооо ‚[с-щ».г. Каш-р.ул Спеши-пд иТы алт-щмха щшшщцошв № из а: и оз.:шз : шоп…

2 .

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах Свердловской области на 2021-2023 годы на территории
Качканарского городского округа», изложить в новой редакции
(прилагается);

2.1. Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту
общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках
краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирныхдомах Свердловскойобласти
на 2021—2023 годы на территории Качканарского городского округа,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу городского хозяйства транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа направить настоящее Постановление в
адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего
имуществав многоквартирныхдомах Свердловскойобласти.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—тел ….т — . ` … кационной сети общего пользования
«Интернет». ‘ № ‘°°°”°‘”’о '

“ы,;

Глава городского округа А.А. Ярославцев

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации

"0

Приложение
к пении А трацииК ‚ ‚го г. г о округа

от 0909.2019 ‚№ 882
“ в пост ши Кач-‹ о г о округаот 21.06.2019№ 625“

РЕШОНЗЛЬИОЙпрограммы капитального ремонта общего имущества В МНОГОКВарТИРНЫХдомах Свердловской области на
2021-2023 годы на территории Качканарского городского округа

№ п/п Адрес многоквартирногодома Год ПлощадьпомещенийМКД ; Е : Ё :ЕЁ Втомчисле ”“‘ = "’ о .д— Ё.… :9 в?! ‚= %
Ё ‚: Б

% *ЕЁЁЁ _:5 5313: 38: 5: Ё = = ” Ё : ›: .д … % Ё : Ё 5 % : 5 2 :: 5 З5 ==; & ё ‚„ а а а 5,3»… :аёв ;… :зз =;5 &5 Ён ; * &‘ 32 д а а №№ 55 ЁЁЕ’Ё Ёаёа за0 3 = 08 $.. 2 ‘‚ Ё°Е1“ …: =- =; см:“ даш: 518Ё ёё % & ат % 8 ёіаё %% за ёыё @@ йа“‘ :* 'а ’ 3 5 5 ›‹ =о°Б Ё=ФЗ ° “82 “82: за : а 5 з г=ёв её;: % $522 55:2 %

:; & Ё == ; о 25 5 == % “ * Ё
& 5 Е : Ё 5до ‚а ›‹ :: ° ›‹ =< Ё

кв.м кв.м кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб,/кам руб./кв.м1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Качканарскийгородскойокруг

2021 г,
1 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр, 4- 1962 Кирпичные 4 4 1 875,55 1 446,10 18,00 1 391,10 635,40 101 11 334 511,22 7 837,99 2021й, д. 25
2 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,ул. 1962 Кирпичные 4 1 1 906,00 1 431,60 254,30 1 177,30 883,20 82 11 499 674,92 8 032,74 2021Свендлова,д. 29
3 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,ул. 1962 Кирпичные 4 1 1 694,20 1 424,50 339,60 1 084,90 920,30 81 11 252 197,48 7 899,05 2021Свердлова д. 33
4 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,мкр. 4 1963 2013 Кирпичные 4 4 2 671,80 2 494,90 69,90 2 425,00 2 494,30 110 7 807 609,84 3 129,43 2021й, д. 38
5 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,ул, 1963 Кирпичные 4 4 2 614,40 2 571,20 242,70 2 194,30 2 474,30 98 17 308 018,51 6 731,49 2021Свепдлова,д. 19
6 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,ул, 1963 Кирпичные 4 4 2 649,00 2 469,80 70,10 2 399,70 2 471,40 108 17 197 716,53 6 963,20 2021Свепдпова,д. 23
7 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,ул. 1963 Кирпичные 4 4 2 751,00 2 665,20 238,00 2 427,20 2 640,31 113 15 529 318,85 5 826,70 2021Свердлова,д. 27
8 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 4 1964 Кирпичные 4 4 2 531,40 2 531,10 0,00 2 531,10 2 447,20 114 15 959 856,59 6 305,50 2021й, д` 43
9 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 7- 1965 Кирпичные 5 4 3 182,30 3 191,30 153,60 3 037,70 3 037,70 109 19 054 845,44 5 970,87 2021й,'д. 55
10 Качканарскийгородскойокруг,п, Валериановск(г 1965 Кирпичные 4 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 1 265,00 57 7 907 198,66 6 250,75 2021Качканар)ул. Лесная,д. 1.4
11 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 4 1966 Кирпичные 5 4 3 375,90 3 377,80 0,00 3 377,80 3 333,40 158 20 334 922,52 6 020,17 2021й д. 56
12 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,мкр. 7 1966 Кирпичные 5 4 3 188,70 3 187,70 31,80 3 155,90 3 155,90 150 19 054 108,03 5 977,38 2021й, д. 58
13 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 7 1966 Кирпичные 5 6 3 196,70 3 200,80 0,00 3 200,80 3 159,80 144 18 806 002,71 5 875,41 2021й, д. 62

.14 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,мкр. 4‹ 1968 Кирпичные 5 1 4 196,40 3 444,20 808,40 2 635,80 1 520,90 196 22 722 938,46 6 597,45 2021й, д. 58
15 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 9 1970 Кирпичные 9 1 2 257,20 2 257,20 2 257,20 2 257,20 2 257,20 104 2 280 140,14 1 010,16 2021й, д. 6
16 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,мкр. 1986 Крупноблочные 9 1 2 395,80 2 662,60 266,50 2 396,10 2 396,10 99 2 291 171,31 860,50 202110-й, д. 26 со сборнымж/б

к касом
-

17 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 1992 Кирпичныесо 9 3 6 160,40 6 668,40 503,60 6 164,80 6 164,80 267 6 791 775,01 1 018,50 202110-й, д. 44 сборнымж/б
каркасом

18 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 1992 9 2 3 668,70 4 492 971,01 0,00 20211 1-й, д. 20
19 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,мкр. 6 1992 Кирпичные 10 1 3 508,70 4 235,90 392,10 3 508,90 3 508,10 156 2 379 747,02 561,80 2021й А, д. 16

20 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 1993 Крупноблочные 9 2 990,80 3 712,90 686,80 2 730,50 2 652,40 151 2 338 527,36 629,84 202110-й, д. 24 со сборнымж/б
каркасом

21 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 6-1 1994 Крупноблочные 9 4 370,40 4 777,30 545,20 3 839,20 3 839,20 164 4 548 819,32 952,17 2021й А, д. 15 со сборнымж/б
касом

22 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 7 1996 Кирпичные 10 3 666,40 4 034,00 431,70 3 363,00 3 362,00 136 2 392 298,37 593,03 2021й, д. 65
23 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 1997 Крупноблочные 9 7 356,40 8 380,50 1 041,40 7 339,10 7 287,00 352 8 987 454,24 1 072,42 202110-й, д. 61 со сборнымж/б

капкасом
Итогоза 2021 - - - 73 473,15 71 430 00 8 350 90 63 902,40 61 905,91 3050 252 27| 823,54 96 116 58 -2022 г.24 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр 7 1966 Кирпичные 5 3 190,70 3 147,80 199,00 2 948,80 2 948,80 133 19 196 747,38 6 098,46 2022й, д. 56

25 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,мкр. 7- 1966 Кирпичные 5 3 173,70 3 175,70 31,40 3 144,30 3 102,90 129 18 922 396,01 5 958,50 2022й, д. 57
26 Качканарскийгородскойокруг, г, Качканар,мкр. 7- 1966 Кирпичные 5 3 164,30 3 164,10 40,60 3 123,50 3 123,50 158 19 048 411,89 6 020,17 2022й, д. 59
27 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр, 4 1967 Кирпичные 5 3 374,90 3 374,90 0,00 3 374,90 3 374,90 139 16 258 660,93 4 817,52 2022й, д. 57
28 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 9 1967 Кирпичные 5 4 958,10 4 955,60 360,70 4 594,90 4 594,90 187 11 411 054,81 2 302,66 2022й, д. 1

29 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 9- 1967 Кирпичные 5 4 534,60 4 534,30 0,00 4 534,30 4 489,20 200 25 384 229,55 5 598,27 2022й д. 5
Итогоза 2022 - — - 22 396,30 22 352 40 631,70 21 720,70 21 634,20 946 110 221 500 57 30 795 58 -2023 г.30 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр, 9- 1968 Кирпичные 5 3 377,30 3 377,60 0,00 3 377,60 3 377,60 133 19 930 954,56 5 900,92 2023й, д. 14

31 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 9 1968 Кирпичные 5 3 540,10 3 533,00 109,90 3 423,10 3 392,60 134 21 361 128,11 6 046,17 2023й д 2
32 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,мкр. 9- 1968 Кирпичные 5 4 539,00 4 540,40 0,00 4 540,40 4 540,40 205 1 1 167 612,39 2 459,61 2023й, д. 3
33 Качканарскийгородскойокруг, г. Качканар,ул 1968 Кирпичные 4 3 782,30 3 862,10 1 314,70 2 547,40 2 547,40 112 21 737 703,68 5 628,47 2023Шатилова,д. 15

Итого332023 - — - 15 238 70 15 313 10 1424,60 13 888 50 13 858 00 584 74197 398 74 20 035,17 -Итогопо Качканарскош городскомуокругу - - - 1 1 1 108,15 109 095 50 10 407 20 99 511,60 97 398,11 4580 436 690 722 85 4 002,83 -

прил…-ение
& постановлению Администрации Кшкднврского городского округа

. от 09.09.2019 № 882
"О внесении в окрупг от 21062019№ 625“

ПЕРЕЧЕНЬ
видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках крвпюсро-гного плаги: реализации

Региональной программы кяшпальиогоремонта общего имущества в мгшгокввртириых домах Свердловской области на
1021-2023 годы но территории Кв-гканарскогп городского округа

№ п’п Адрес многоквартирном дома 0611… тимостъ Виды рсмонгв ч. 1 ст. 17 Закона Виды ремонта, ч. 2 ст. 17 Закон:
квнитшгъною Ремонт Ремонт, замен-, модерпицция Ремо… крыши Ремонт подпольных Ремо… ф…лв Ремонт фунд…ентл Утепление Персусгройсгво Усиление Ремонт Устяновкв ушол Уеилеиие Розроботп Экспертиза Строкгщгьиый
ремонт внутридомовых лифтов. ремонт лифтовых помещений фпсшов ‚ и проектной простой контроль

инженерных шпхг, машинных и блочных крыши нв перекрытий сити пошрной регулирования несущих доку-летними н- декумситщии ив
систем помещений и

крышу, устройство дамп прог игюдымиой тепловой энергии
выходов и. кровлю питты. в системе дома рсмокп ремонт-

вкугреннего теплоснвбжннид и
приимпоирног горячего
о водопроволд водоснвбисвии! :'

случиперев'одв
лигш,ушнпою
в подпункте 2 или
: чилиперил
пункт 5 сигъи7

постим—о
Зяионп, нв

систему горячего' водоснвбжения,‘
при которой
горячее

водоснабжение
осуществлялся
путем ивгрсггв

полы с
испольшвлниеи
ищинщупльного
гтшгового пунш

Без саборе
горячей воды из
тепловой сети

руб, руб. ед. руб. кии руб. кв.м. руб. кв.м. руб. том. руб руб. …в, руб. руб. руб. руб. руб. руб, руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23Итою по ‚. ско… окр 'п’ 436 690 722,85 170 929 169.85 16 32 948 856 32 24 699.90 86 184 774.54 16 072.30 21 797 441 07 2 800 00 108 621 332 92 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 857 093,03 0 00 8 352 055,12Итак) я 2021 год 252 271 823.54 86 948 924 14 16 32 948 856 32 13 695,80 52 046 233 66 8 099,30 10 514 439,56 2 800.00 60 156 915 46 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0 00 0 00 0 00 4 861 723 38 0,00 4 794 731 02
1 Кячинярский городской округ, г. Квчпнпр. мкр 11 334 51 1,22 1 790 531,56 0 0,00 1 100,00 3 397 614,00 0,00 583 321,73 0,00 5 277 461,70 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 94 629.60 0,00 190 952,63

441,11.25
2 Квчпнврский городской округ, г. Кичквивр, уп 11 499 674,92 2 029 339,94 0 0.00 1 140.00 3 459 388,80 0,00 661 121.03 1 400.00 5 026 154,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 107 250,62 0,00 216 420.53п пит-ц д_ 29
3 Кдчкливрский минской округ, г. Квчкяивр, уп. 11 252 197.48 1 862 719,54 0 0,00 581,00 3 459 388,80 330,00 606 839.23 1 400.00 5 026 154,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 0.00 98 444,74 0,00 198 651,17г т... д, 33
4 Шродской округ, г, Кпчкдилр, мир, 7 807 609,84 3 691 866,011 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 962 653,45 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 090,39

4—й. д, 38
5 Кдчкдилрскнй городской округ, г. Кпчпнвр, ул. 17 308 018,51 6 314 674,80 0 0,00 1 178,00 6 282 465.60 870,40 688 924,80 0,00 3 682 580,40 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 339 372,91Г-рппмдл„_ |о
6 Кячкяиврскип юродской округ, г. Квчкамр, ул. 17 197 716.53 6 168 681,60 0 0,00 1 132,00 6 374 414,40 870,40 728 178.00 0,00 3 589 232,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 210,13г..-„п…… д_ 23
7 Клчшврскийгородской округ, г. Кдчкдинр, ул, 15 529 318,85 5 863 710,00 0 0,00 1 140,10 6 053 182,80 873.00 766 862.40 0.00 2 541 067,20 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 496,45["-иш… д_ 27
8 Кшкднврскнй юродской округ, г Квчкяипр. мир, 15 959 856,59 7 161 128,09 0 0,00 1 124,90 3 474 523,63 865,00 1 059 322,25 0,00 3 754 420,60 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 201 474,13 0,00 308 987.89441.1,43
9 Кдчщпрскийгородской округ, г. Кдчкяивр. мкр. 19 054 845,44 9 002 472,13 0 0,00 1 155.00 3 585 027,60 888,80 1 125 611,87 0,00 4 719 796,42 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 279,26 0,00 363 653.16

7-й д. 55
10 Квчкднврский тродскайокруг, и. Вшгсрншовск (г 7 907 198,66 3 578 583.80 0 0,00 581.00 1 794 557,94 330,00 404 134.50 0,00 1 876 172,10 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 681,35 0,00 153 068,97

Шнчкннпт. ил. Лыжи л м
1 1 Кдцквипрский городской округ. г. Кичквнпр, мкр, 20 334 922,52 9 550 151,03 0 0.00 1 264,20 3 923 975,66 941,00 1 191 720,04 0,00 5 006 932,33 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 '0,00 0,00 268 687,88 0,00 393 455,58

4-й, л. 56
12 Кдчкаиврский городской округ. г. Кдчкдиор, мкр, 19 054 108,03 9 020 577,20 0 0,00 | 148,00 3 563 300,16 883,20 1 118 519,81 0,00 4 729 288,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 788.63 0.00 368 633.71

7-1і. д. 58
13 Кичкдипрскнй городской сирот, г, Квнквнвр, мкр, 18 806 002.71 9 043 208,56 0 0,00 1 150,00 3 569 508,00 658,50 833 950,74 0,00 4 741 153.64 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 425.35 0,00 363 756,427-й. и. 62
14 Квчквиврский городской округ. г. Квчквмр, мкр, 22 722 938.46 1 1 871 279,89 0 0.00 | 001,60 3 108 886.27 589,00 745 933,16 0.00 6 223 848.70 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 991,48 0,00 438 998.96

4-й, д. 58
15 Квчшнпрскиі‘г городской округ, г. Кпчквшр, мкр. 2 280 140,14 0,00 1 2 059 303,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,110 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 650,55 0,00 41 186,07

9-й. д. 6 . . _16 Квчпипрский городской округ, г. Кячклнвр, мкр, 2 291 171,31 0.00 1 2 059 303.52 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 190 681,72 0,00 41 186,07
1011,д, 26

17 Квчквн-рский городской окшт, г. Кочкин-р, мкр. 6 791 775,01 0.00 3 6 177 910,56 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 306,24 0,00 123 558,211044.д. 44
18 Квчшврскийюродской округ, г, Квчкднпр, мкр, 4 492 971,01 0,00 1 4 118 607.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 991,113 0,00 112 372.1411-й, д. 20
19 Кдншцрскийкнижкойокруг, г, Кликни-р, мкр, 2 379 747.02 0,00 1 2 059 303.52 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 257,43 0,00 41 186,076-й А. 11. 16

20 Квчк-иврский городской округ, г. Качкдмр,мкр. 2 338 527.36 0.00 1 2 059 303.52 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2311 037,77 0,00 41 186,0710-й. д. 24
21 Квчшлрскийшродской округ. г. Квчкднпр. мир, 4 543 1119,32 0.00 2 4 118 607.04 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 347 840,14 0,00 82 372,146-й А. 11. 15 ' '

трпдской окруп г.

тр…-шп округ, г.

юродивый округ. г.

тродсквйокруг, г. мкр.

горсткойокруг, г. Кдчкяияр. мкр.

юродской округ. г. мкр.

городской округ, г. Качканар, мкр.

юродскпй округ, п Качканар, мкр.

юродской округ, г‚ Кдчкщвр. мкр.

юродсшй округ, г. Кнчкдипр, ……

юродской округ, г. Квикяицр, мкр.

городской вкруг, г. Качинар‘ул.

18

1904841139

361 10 014 659.70

11 167 233

21

059

8 237 214.08

| 185 675,

4

470704132

4

5

41 186.07

164

368

313 530.44

003,62

490